ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2022 г.                              г. Ипатово                                               № 315

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в разрешение на строительство № 26-Ru26312000-13-2021 от 28 июля 2021 года объекта капитального строительства «Реконструкция здания архива по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, д. 82»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2020 г. № 328 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Ипатовского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», заявлением от 5 марта 2022 г. № 03-01-3033 о внесении изменений в разрешение на строительство, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В соответствии с частью 21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести в разрешение на строительство от 28 июля 2021 г. № 26-Ru26312000-13-2021 объекта капитального строительства «Реконструкция здания архива по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, д. 82», расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, д. 82 следующие изменения:
	1.1. Срок действия разрешения на строительство продлен до 28 марта 2024 г.
	1.2. Основаниями для внесения изменений является: заявление о внесении изменений в разрешение на строительство от 5 марта 2022 г. № 03-01-3033.

	2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина